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Кубок Республики Татарстан 2019г.
Казань, 23. - 25.5.2019

Дистанция 12 Мужчины, 800m Вольный стиль Открытые
23.05.2019 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

1. БУРМАКИН, Валентин 2004 КМС Казань 4 8:52.14 613 кмс
50m: 29.31 29.31 250m: 2:41.16 33.63 450m: 4:57.38 34.14 650m: 7:13.41 34.06

100m: 1:01.37 32.06 300m: 3:14.94 33.78 500m: 5:31.34 33.96 700m: 7:46.52 33.11
150m: 1:34.29 32.92 350m: 3:49.04 34.10 550m: 6:05.72 34.38 750m: 8:19.71 33.19
200m: 2:07.53 33.24 400m: 4:23.24 34.20 600m: 6:39.35 33.63 800m: 8:52.14 32.43

2. НАМЕСТНИКОВ, Кирилл 2002 кмс Казань 3 +0,60 8:54.07 606 кмс
50m: 30.22 30.22 250m: 2:41.46 33.12 450m: 4:56.77 33.98 650m: 7:13.30 34.10

100m: 1:02.24 32.02 300m: 3:14.92 33.46 500m: 5:31.19 34.42 700m: 7:47.06 33.76
150m: 1:35.34 33.10 350m: 3:48.81 33.89 550m: 6:05.48 34.29 750m: 8:20.84 33.78
200m: 2:08.34 33.00 400m: 4:22.79 33.98 600m: 6:39.20 33.72 800m: 8:54.07 33.23

3. ШЕРШУНОВ, Александр 2000 кмс Казань 3 8:59.20 589 кмс
50m: 30.81 30.81 250m: 2:43.01 32.91 450m: 4:56.95 33.86 650m: 7:16.47 34.93

100m: 1:03.70 32.89 300m: 3:15.97 32.96 500m: 5:31.77 34.82 700m: 7:51.17 34.70
150m: 1:36.53 32.83 350m: 3:49.59 33.62 550m: 6:06.76 34.99 750m: 8:25.42 34.25
200m: 2:10.10 33.57 400m: 4:23.09 33.50 600m: 6:41.54 34.78 800m: 8:59.20 33.78

4. НУРЕЕВ, Тимур 2004 I Казань +0,53 8:59.67 587 кмс
50m: 31.72 31.72 250m: 2:48.97 33.97 450m: 5:05.55 33.60 650m: 7:21.07 33.18

100m: 1:05.49 33.77 300m: 3:23.14 34.17 500m: 5:39.71 34.16 700m: 7:55.24 34.17
150m: 1:40.09 34.60 350m: 3:57.39 34.25 550m: 6:13.56 33.85 750m: 8:27.84 32.60
200m: 2:15.00 34.91 400m: 4:31.95 34.56 600m: 6:47.89 34.33 800m: 8:59.67 31.83

5. ФРОЛОВ, Камиль 2005 I Казань 2 9:04.32 573 1р
50m: 30.62 30.62 250m: 2:47.07 34.45 450m: 5:04.10 34.06 650m: 7:22.43 34.40

100m: 1:03.98 33.36 300m: 3:21.36 34.29 500m: 5:38.80 34.70 700m: 7:57.31 34.88
150m: 1:38.20 34.22 350m: 3:55.61 34.25 550m: 6:13.27 34.47 750m: 8:31.31 34.00
200m: 2:12.62 34.42 400m: 4:30.04 34.43 600m: 6:48.03 34.76 800m: 9:04.32 33.01

6. ТУМБУСОВ, Максим 2000 мс Казань 1 9:04.63 572 1р
50m: 30.27 30.27 250m: 2:44.08 34.01 450m: 4:57.91 33.78 650m: 7:16.83 35.11

100m: 1:03.17 32.90 300m: 3:17.28 33.20 500m: 5:32.16 34.25 700m: 7:52.48 35.65
150m: 1:36.34 33.17 350m: 3:50.58 33.30 550m: 6:06.90 34.74 750m: 8:28.55 36.07
200m: 2:10.07 33.73 400m: 4:24.13 33.55 600m: 6:41.72 34.82 800m: 9:04.63 36.08

7. ТИМЕРГАЛИЕВ, Руслан 2001 кмс Н.Челны 2 9:07.71 562 1р
50m: 30.06 30.06 250m: 2:43.17 34.45 450m: 5:02.71 35.57 650m: 7:26.64 35.50

100m: 1:02.33 32.27 300m: 3:17.63 34.46 500m: 5:38.55 35.84 700m: 8:02.16 35.52
150m: 1:35.46 33.13 350m: 3:52.55 34.92 550m: 6:13.53 34.98 750m: 8:36.88 34.72
200m: 2:08.72 33.26 400m: 4:27.14 34.59 600m: 6:51.14 37.61 800m: 9:07.71 30.83

8. ЕФИМОВ, Никита 2002 кмс Казань УОР 9:11.33 551 1р
50m: 30.57 30.57 250m: 2:44.71 34.05 450m: 5:04.58 35.63 650m: 7:26.21 35.62

100m: 1:03.18 32.61 300m: 3:19.01 34.30 500m: 5:39.73 35.15 700m: 8:01.96 35.75
150m: 1:36.85 33.67 350m: 3:53.91 34.90 550m: 6:14.92 35.19 750m: 8:37.12 35.16
200m: 2:10.66 33.81 400m: 4:28.95 35.04 600m: 6:50.59 35.67 800m: 9:11.33 34.21

9. БУЛКИН, Иван 2003 кмс Казань 3 9:17.44 533 1р
50m: 30.08 30.08 200m: 6:58.06 5:20.61 350m: 3:57.15 650m: 7:34.08 1:12.60

100m: 5:45.57 5:15.49 250m: 2:46.70 450m: 5:09.34 1:12.19 750m: 8:45.46 1:11.38
150m: 1:37.45 300m: 9:17.51 6:30.81 550m: 6:21.48 1:12.14 800m: 9:17.44 31.98

10. НЕЙДЕРОВ, Никита 2004 КМС Казань 4 9:17.52 533 1р
50m: 31.08 31.08 250m: 2:49.86 35.75 450m: 5:11.70 35.24 650m: 7:33.28 34.84

100m: 1:04.59 33.51 300m: 3:25.13 35.27 500m: 5:47.22 35.52 700m: 8:08.78 35.50
150m: 1:39.20 34.61 350m: 4:00.50 35.37 550m: 6:22.63 35.41 750m: 8:44.02 35.24
200m: 2:14.11 34.91 400m: 4:36.46 35.96 600m: 6:58.44 35.81 800m: 9:17.52 33.50

11. ВАЛИУЛЛИН, Мурат 2004 КМС Казань 4 9:17.75 532 1р
50m: 30.35 30.35 250m: 2:49.27 35.61 450m: 5:11.56 36.07 650m: 7:33.62 35.63

100m: 1:03.72 33.37 300m: 3:24.73 35.46 500m: 5:47.06 35.50 700m: 8:08.87 35.25
150m: 1:38.53 34.81 350m: 4:00.03 35.30 550m: 6:22.58 35.52 750m: 8:43.97 35.10
200m: 2:13.66 35.13 400m: 4:35.49 35.46 600m: 6:57.99 35.41 800m: 9:17.75 33.78

12. ХАДИЕВ, Гимран 2004 I Казань 2 9:20.07 526 1р
13. КИРИЛЛОВ, Дмитрий 2005 I Казань 9:20.95 523 1р
14. БИЛЬДАНОВ, Ян 2004 КМС Казань 2 9:22.43 519 1р

50m: 30.66 30.66 250m: 2:49.03 35.31 450m: 5:11.92 35.82 650m: 7:35.81 35.96
100m: 1:04.51 33.85 300m: 3:24.96 35.93 500m: 5:47.71 35.79 700m: 8:11.61 35.80
150m: 1:39.02 34.51 350m: 4:00.61 35.65 550m: 6:23.70 35.99 750m: 8:47.36 35.75
200m: 2:13.72 34.70 400m: 4:36.10 35.49 600m: 6:59.85 36.15 800m: 9:22.43 35.07
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Кубок Республики Татарстан 2019г.
Казань, 23. - 25.5.2019

Дистанция 12, Мужчины, 800m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

15. ХУСАИНОВ, Ралиф 2004 КМС Казань 2 9:23.54 516 1р
16. БОРЩЕВ, Александр 2002 кмс Н.Челны 2 9:24.30 514 1р
17. БУРКОВ, Владимир 2001 кмс Н.Челны 1 9:24.35 514 1р
18. ТИМУРШИН, Булат 2002 I Казань 9:29.91 499 1р
19. СОЛГАНОВ, Артем 2004 I Н.Челны 9:30.59 497 1р

50m: 32.40 32.40 250m: 2:56.12 36.90 450m: 5:21.71 36.58 650m: 7:46.20 36.06
100m: 1:07.05 34.65 300m: 3:32.26 36.14 500m: 5:58.14 36.43 700m: 8:21.92 35.72
150m: 1:43.20 36.15 350m: 4:08.65 36.39 550m: 6:34.22 36.08 750m: 8:56.56 34.64
200m: 2:19.22 36.02 400m: 4:45.13 36.48 600m: 7:10.14 35.92 800m: 9:30.59 34.03

20. РЫКОВ, Егор 2003 кмс Н.Челны 1 9:32.14 493 1р
21. ХАРИСОВ, Булат 2005 I Казань 9:34.56 487 1р
22. ШИЛОВ, Александр 2005 I Казань 9:37.63 479 1р
23. МАРЯШЕВ, Александр 2005 I Казань 9:39.44 475 1р
24. ХАБИБУЛИН, Рустем 2000 I Казань 9:42.85 466 2р

50m: 29.49 29.49 250m: 2:50.95 36.19 450m: 5:19.43 37.24 650m: 7:52.78 38.39
100m: 1:03.08 33.59 300m: 3:27.44 36.49 500m: 5:57.32 37.89 700m: 8:30.95 38.17
150m: 1:38.58 35.50 350m: 4:04.46 37.02 550m: 6:35.75 38.43 750m: 9:08.12 37.17
200m: 2:14.76 36.18 400m: 4:42.19 37.73 600m: 7:14.39 38.64 800m: 9:42.85 34.73

25. МУХАМЕТЗЯНОВ, Амир 2002 кмс Казань 9:45.14 461 2р
26. CТРАХОВ, Дмитрий 2004 I Казань 4 9:46.93 457 2р

50m: 32.12 32.12 250m: 2:56.90 36.77 450m: 5:26.25 37.56 650m: 7:57.72 37.55
100m: 1:07.04 34.92 300m: 3:33.71 36.81 500m: 6:04.83 38.58 700m: 8:35.09 37.37
150m: 1:43.46 36.42 350m: 4:11.01 37.30 550m: 6:42.45 37.62 750m: 9:11.59 36.50
200m: 2:20.13 36.67 400m: 4:48.69 37.68 600m: 7:20.17 37.72 800m: 9:46.93 35.34

27. ШУРКОВ, Андрей 2005 I Казань 9:48.02 454 2р
50m: 32.45 32.45 250m: 2:57.50 36.84 450m: 5:27.12 37.58 650m: 7:58.44 37.73

100m: 1:07.60 35.15 300m: 3:34.75 37.25 500m: 6:05.58 38.46 700m: 8:35.87 37.43
150m: 1:44.00 36.40 350m: 4:12.17 37.42 550m: 6:43.06 37.48 750m: 9:12.50 36.63
200m: 2:20.66 36.66 400m: 4:49.54 37.37 600m: 7:20.71 37.65 800m: 9:48.02 35.52

28. МУСИН, Амаль 2002 I Альметьевск 9:50.76 448 2р
29. ГАФАРОВ, Тимур 2003 I Альметьевск 9:52.76 443 2р

50m: 31.73 31.73 250m: 3:01.04 38.06 450m: 5:31.87 37.83 650m: 8:02.48 37.73
100m: 1:06.97 35.24 300m: 3:38.62 37.58 500m: 6:09.08 37.21 700m: 8:40.46 37.98
150m: 1:44.79 37.82 350m: 4:16.33 37.71 550m: 6:47.20 38.12 750m: 9:17.73 37.27
200m: 2:22.98 38.19 400m: 4:54.04 37.71 600m: 7:24.75 37.55 800m: 9:52.76 35.03

30. НАГУМАНОВ, Амир 2005 I Казань 9:56.43 435 2р
31. ЕФИМОВ, Илья 2007 I Казань 10:05.48 416 2р

50m: 32.07 32.07 250m: 3:00.23 37.64 450m: 5:34.45 38.36 650m: 8:10.64
100m: 1:07.69 35.62 300m: 3:38.73 38.50 500m: 6:13.47 39.02 750m: 9:28.32 1:17.68
150m: 1:44.88 37.19 350m: 4:17.14 38.41 550m: 6:52.43 38.96 800m: 10:05.48 37.16
200m: 2:22.59 37.71 400m: 4:56.09 38.95 600m: 10:05.60 3:13.17

32. БЕЛОУСОВ, Александр 2004 I Альметьевск 10:08.25 410 2р
50m: 33.34 33.34 250m: 3:05.48 38.96 450m: 5:39.58 38.45 650m: 8:14.18 38.87

100m: 1:10.22 36.88 300m: 3:44.31 38.83 500m: 6:18.57 38.99 700m: 8:52.93 38.75
150m: 1:48.56 38.34 350m: 4:22.70 38.39 550m: 6:56.95 38.38 750m: 9:31.32 38.39
200m: 2:26.52 37.96 400m: 5:01.13 38.43 600m: 7:35.31 38.36 800m: 10:08.25 36.93

33. КОСОВСКИХ, Артур 2002 l Н.Челны 10:34.92 361 2р
50m: 33.57 33.57 250m: 3:09.81 40.36 450m: 5:52.05 40.83 650m: 8:36.74 41.56

100m: 1:10.79 37.22 300m: 3:49.70 39.89 500m: 6:32.65 40.60 700m: 9:17.83 41.09
150m: 1:49.79 39.00 350m: 4:30.47 40.77 550m: 7:14.12 41.47 750m: 9:57.17 39.34
200m: 2:29.45 39.66 400m: 5:11.22 40.75 600m: 7:55.18 41.06 800m: 10:34.92 37.75

DNS ХАБИБУЛЛИН, Фаннур 2003 I Казань
DNS АБЗАЛОВ, Камиль 2004 КМС Казань 2
DNS КАЮМОВ, Искандер 2004 I Казань 4

EXH ГАТИЯТУЛЛИН, Захар 2002 кмс Казань 9:07.41 563 1р
50m: 30.72 30.72 250m: 2:47.06 34.56 450m: 5:05.16 34.30 650m: 7:24.62 34.61

100m: 1:04.14 33.42 300m: 3:21.71 34.65 500m: 5:39.95 34.79 700m: 7:59.77 35.15
150m: 1:38.05 33.91 350m: 3:55.95 34.24 550m: 6:14.72 34.77 750m: 8:34.18 34.41
200m: 2:12.50 34.45 400m: 4:30.86 34.91 600m: 6:50.01 35.29 800m: 9:07.41 33.23

EXH БАДРИЕВ, Гадел 2004 кмс Казань 9:11.38 551 1р
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Кубок Республики Татарстан 2019г.
Казань, 23. - 25.5.2019

Дистанция 12, Мужчины, 800m Вольный стиль

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

EXH ТОРОПОВ, Максим 1999 КМС Н.Челны 9:34.72 486 1р
50m: 32.56 32.56 250m: 2:57.80 36.48 450m: 5:24.35 36.89 650m: 7:48.40 35.83

100m: 1:08.29 35.73 300m: 3:34.36 36.56 500m: 6:00.27 35.92 700m: 8:24.41 36.01
150m: 1:45.07 36.78 350m: 4:10.79 36.43 550m: 6:36.07 35.80 750m: 9:00.13 35.72
200m: 2:21.32 36.25 400m: 4:47.46 36.67 600m: 7:12.57 36.50 800m: 9:34.72 34.59

EXH ИСБУЛАТОВ, Камиль 2002 1взр Казань 9:52.30 444 2р


